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INKOON KUNTA 

SINIRANNAN RANTA-ASEMAKAAVA 

Sinirannan ranta-asemakaava on ollut luonnoksena nähtävillä 13.11.–23.12.2025. Kaavaluon-

noksesta ei saatu nähtävillä olon aikana yhtään mielipidettä osallisilta. Kaavaluonnoksesta saa-

tiin kuusi lausuntoa. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoihin vastineen. 

Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto 

(15.12.2025): 

Yhdyskuntarakenne 

Ranta-asemakaavan laatimista ohjaa Inkoon mantereen 

yleiskaava. Yleiskaavassa ranta-asemakaavan alue on 

osoitettu osin maaseutuelinkeinojen alueeksi (M) ja osin 

loma-asuntoalueeksi (RA1). Loma-asuntoalueelle voi-

daan rakentaa loma-asunto- ja siihen liittyviä rakennuk-

sia rakennusjärjestyksen mukaisesti. Luku merkinnän yh-

teydessä osoittaa suurimman sallitun muodostettavien 

rakennuspaikkojen lukumäärän alueella.  

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue poikkeaa 

yleiskaavan ohjausvaikutuksesta mahdollistamalla yksit-

täistä loma-asuntoa laajamittaisempaa matkailutoimin-

taa kohteessa. Rakentamisen määrä myös poikkeaa In-

koon rakennusjärjestyksen määräyksistä, vastoin yleis-

kaavan RA1-alueita koskevaa määräystä.  

Ranta-asemakaavan selostuksessa on lyhyesti perusteltu 

yleiskaavasta poikkeavaa ratkaisua. Uudenmaan ELY-

keskus katsoo, että perusteluita tulee täydentää aluei-

denkäyttölain 42 §:n 4.momentti huomioiden. Selostuk-

sessa tulee perustella yleiskaavan ilmeinen vanhentunei-

suus. Lisäksi selostuksesta tulee käydä ilmi, miten ranta-

asemakaava sopeutuu yleiskaavan kokonaisuuteen ja mi-

ten asemakaavaa laadittaessa on otettu huomioon aluei-

denkäyttölain 39 §:n mukaiset sisältövaatimukset.  

 

Ranta-asemakaavaluonnoksessa esitetään RM-1-kortteli-

alue, jonka kokonaisrakennusoikeus on 600 kerrosne-

liömetriä. Kaavamääräysten mukaan alueella saa raken-

taa yksittäisiä majoitusrakennuksia, joiden kerrosala saa 

olla enintään 120 k-m2. Lisäksi erillisen saunarakennuk-

sen kerrosala saa olla korkeintaan 100 k-m2.  

 

Kaavaselostuksen mukaan erillinen saunarakennus on 

tarkoitettu yhteiskäyttöön, mikä osaltaan perustelee sen 

kokoa. Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että yhteiskäyt-

tötarkoitus tulee ilmetä myös asemakaavamääräyksestä.  

Jätevesien käsittely 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätään selostukseen perustelut yleiskaavan vanhentu-

neisuudesta sekä täydennetään selostukseen, miten 

ranta-asemakaava sopeutuu yleiskaavan kokonaisuu-

teen, vaikka poikkeaakin voimassa olevasta yleiskaa-

vasta.  

 

Osoitettuja rakennusoikeuksien määriä on RM-1-kortteli-

alueella tarkasteltu, ja niitä muutetaan ennen ehdotus-

vaihetta (kokonaisrakennusoikeudeksi osoitetaan 410 k-

m2). Lisäksi kaavamääräykseen täydennetään, että alu-

eelle saa rakentaa neljä majoitusrakennusta.  

 

 

Rakennusalan rajauksia on tarkastettu ja kaavakartalle 

osoitetaan kaksi saunan rakennusalaa, joille saa sijoittaa 

yksikerroksisen yhteiskäyttöisen saunarakennuksen (100 

k-m2 ja 30 k-m2).  
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Kaavan valmisteluaineiston asiakirjoista ei selviä, miten 

jätevesien käsittely hoidetaan alueella nykyisin ja mitkä 

käymälätyypit ovat käytössä.  

Sinirannan ranta-asemakaavaluonnoksen yleisissä mää-

räyksissä ovat seuraavat vesi- ja jätevesihuoltoa koske-

vat määräykset: 

Vesi- ja jätevesihuolto tulee järjestää mahdollisimman 

toimintavarmaksi, käyttöä vastaavaksi sekä terveys- ja 

ympäristöhaittoja aiheuttamattomaksi. Jätevesien käsit-

telyssä tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä 

sekä viranomaisten ohjeistuksia.  

Talousveden hankinnan ja jätevesien käsittelyn tulee pe-

rustua koko korttelialuetta koskevaan vesihuoltosuunni-

telmaan. Lisäksi on osoitettava, että puhdasta juomakel-

poista vettä on riittävästi saatavissa. 

Alueella sallitaan vesikäymälät, mikäli rakennukset voi-

daan liittää vesihuoltolaitoksen viemäriverkkoon tai alu-

eella keskitetysti ympärivuoden toimintavarmaan puhdis-

tamoon. 

Uudenmaan ELY-keskus tuo esiin, että määräyksessä 

mainittua vesihuoltosuunnitelmaa ei ollut mukana lau-

suntopyyntöaineistossa. Alueidenkäyttölain 73 §:n mu-

kaisesti vesihuollon järjestäminen on otettava ranta-ase-

makaavaa laadittaessa huomioon, mistä syystä vesihuol-

lon järjestämisen tapaa tulee selostaa kaavan myöhem-

missä vaiheissa kattavammin.  

Uudenmaan ELY-keskus esittää vesi- ja jätevesihuoltoa 

koskevien kaavamääräysten viimeiseen lauseeseen seu-

raavaa muutosta (muutos alleviivattu): 

Alueella sallitaan vesikäymälät, mikäli rakennukset voi-

daan liittää vesihuoltolaitoksen viemäriverkkoon tai muu-

hun kunnan vesihuollon kehittämissuunnittelun mukai-

seen yhteiseen jätevesijärjestelmään, jonka toimivuus on 

varmistettu ympärivuotisesti.  

 

Tulvariski 

Alin suositeltava rakentamiskorkeus, jonka alapuolelle ei 

tule sijoittaa kastuessaan vaurioituvia tai vahinkoa ai-

heuttavia rakenteita tai toimintoja ilman asianmukaista 

vesieristystä, on Inkoon Marsjönin ranta-alueella N2000 

+22,95 metriä. Suositus koskee kaikkea uutta rakenta-

mista sekä siihen verrattavissa olevaa rakennusten täy-

simittaista uusimista ja se tulee ottaa huomioon myös yh-

dyskuntatekniikan rakenteiden kohdalla (mm. vesihuolto, 

sähkön- ja energianjakelu, tietoliikenne).  

Vaikka rakennusala Sinirannan ranta-asemakaavan alu-

eella sijoittuu reilusti em. suositusta korkeammalle ta-

solle, on turvallinen rakentamiskorkeus määritelmineen 

syytä kirjata rantaviivaan rajautuvan kaavan yleisiin 

määräyksiin.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäteveden käsittelysuunnitelma lisätään selostuksen liit-

teeksi ehdotusvaiheessa ja selostusta täydennetään 

suunnitelman mukaisilla tiedoilla.  

 

 

 

 

Muutetaan yleisen kaavamääräyksen kohta lausunnon 

mukaiseksi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätään yleisiin määräyksiin lausunnossa mainittu mää-

räys alimmasta suositeltavasta rakentamiskorkeudesta. 
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Luonnonsuojelu 

Kaava-aineisto ei sisällä luontoselvitystä. Lupa- ja val-

vontavirasto ottaa kantaa luonnonsuojeluasioihin kaavan 

ehdotusvaiheessa.  

 

Suunnittelualueelta on laadittu luontoselvitys 

28.11.2025, jonka tuloksia käsitellään kaavaehdotusvai-

heen selostuksessa tarkemmin.  

Länsi-Uudenmaan museon lausunto (19.12.2025): 

Länsi-Uudenmaan museolta on pyydetty lausuntoa otsi-

kon asiassa. Museon ottaa asiaan kantaa rakennetun 

kulttuuriympäristön, maiseman ja rakennussuojelun sekä 

arkeologisen kulttuuriperinnön näkökulmasta. 

Suunnittelualue sijaitsee noin kuusi kilometriä Inkoon 

keskustasta länteen, Marsjön-järven rannalla Varsviken-

lahden länsipuolella. Suunnittelualue muodostuu asema-

kaavoittamattomasta kiinteistöstä 149-409-2-51 Sini-

ranta, laajuudeltaan noin 5,6 hehtaaria. Kaavan laatimi-

seen on ryhdytty maanomistajan aloitteesta.  

Alue on pääosin runsaspuustoista metsämaastoa ja itä-

osassa lomarakennuksen pihapiiriä. Alueella sijaitsee en-

nestään kaksi majoitusrakennusta, yhteiskäyttöinen sau-

narakennus sekä muutama pienempi talous- ja pihara-

kennus. Länsiosan läpi kulkee Bredsniementie. Aluetta 

koskee Mantereen yleiskaavassa (2002) kaavamerkinnät 

M, MY ja RA1. Tekeillä olevassa ranta-asemakaavassa 

osoitetaan yleiskaavan RA1-rakennuspaikalle ja sitä vä-

häisesti länteen laajentaen yksi matkailua palvelevien ra-

kennusten korttelialue (RM-1) ja muu osa alueesta maa- 

ja metsätalousalueeksi (M).  

Museo on tutustunut asiaan ja katsoo, että alueen raken-

netun kulttuuriympäristön ja maiseman arvot on esitelty 

kaava-aineistossa ja otettu huomioon kaavaa laaditta-

essa riittävällä tavalla. Museo pitää kaavaratkaisua ja 

siinä esitettyjä rakentamistapaa ja maisemankäsittelyä 

koskevia kaavamerkintöjä ja – määräyksiä pääpiirteis-

sään hyvinä ja kannatettavina eikä niihin ole huomautet-

tavaa. Kaavaselostukseen voisi vielä lisätä nykyisten ra-

kennusten rakennusvuodet ja mahdolliset suunnittelija-

tiedot. Lisäksi museo ehdottaa, että rannan puoleinen 

rinne, joka on tarkoitettu maisemaltaan ja kasvillisuudel-

taan luonnontilaisena säilytettäväksi, osoitettaisiin raken-

nusalan ulkopuolella myös omalla säilyttämismääräystä 

tulevalla kaavamerkinnällään, vaikka asia sinänsä jo riit-

tävästi RM-1-merkinnän määräystekstissä mainitaankin. 

Havainnollisuus on hyvästä.  

Museolla ei ole tässä vaiheessa muuta kommentoitavaa 

asiaan rakennetun kulttuuriympäristön, maiseman tai ra-

kennussuojelun näkökulmista.  

Arkeologisen kulttuuriperinnön näkökulmasta museo to-

teaa, ettei kaavoitetulta kiinteistöltä tunneta arkeologista 

kulttuuriperintöä. Museon tiedossa ei ole, että alueella 

olisi toteutettu arkeologista maastoinventointia. Aluetta 

koskevassa historiallisessa kartta-aineistossa havaittiin 

Nyrån-niminen rajapiste, joka on erottanut Bredsin ja 

Wahrsin kyliä 1700–1800-luvuilla. Rajapiste on merkitty 

vuosien 1758 ja 1807 Bredsin kylää kuvaaville kartoille 

(Kansallisarkisto: B12:10/3, B12:10/4-5), ja se on sijain-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätään selostukseen nykyisten rakennusten rakennus-

vuodet. 

RM-1 kaavamääräyksen lisäksi yleisissä määräyksissä on 

määräys, että maisemaa muuttavaa maanrakennustyötä, 

puiden kaatamista tai muuta näihin verrattavaa toimen-

pidettä ei saa suorittaa ranta-asemakaava-alueella ilman 

kunnan rakennusvalvontaviranomaisen myöntämää mai-

sematyölupaa. Päällekkäiselle säilyttämismääräystä tu-

kevalle kaavamerkinnälle ei nähdä olevan tarvetta. 

 

Merkitään tiedoksi. 
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

nut kiinteistön nykyisen luoteisrajan läheisyydessä. Ny-

kyisellä kiinteistönrajalla tai sen läheisyydessä voi olla 

säilyneenä vanhan rajamerkin kivirakenne.  

Museo toteaa, ettei Sinirannan ranta-asemakaava-alu-

eella sijaitse kaavan merkittäviä arkeologisia kulttuuripe-

rintökohteita, eikä alueella ole tarvetta arkeologisille lisä-

selvityksille osana kaavoitusprosessia. Historiallinen raja-

piste sijoittuu alueelle, jolle on osoitettu kaavamääräys M 

(maa- ja metsätalousalue). Näin ollen sen kohdalle ei ole 

osoitettu muuttuvaa maankäyttöä. Tiedon historiallisen 

rajapisteen olemassaolosta voi lisätä kaavaselostukseen 

osana alueen arkeologisen kulttuuriperinnön arvoja.  

Lisäksi museo huomauttaa, että kaavan osallistumis- ja 

arviointiselostuksessa (liite 2) on mainittu virheellisesti 

Museovirasto arkeologisen kulttuuriperinnön osallisena 

viranomaisena. Museolain (314/2019) perusteella kaa-

voitushankkeista lausuu arkeologisen kulttuuriperinnön 

osalta Länsi-Uudenmaan museo. Museovirasto toimii ar-

keologisen kulttuuriperinnön lupaviranomaisena. Lisäksi 

museon nimi tulee muuttaa oikeaan muotoon Länsi-Uu-

denmaan museo aikaisemman maakuntamuseon sijaan.  

 

Merkitään tiedoksi.  

 

 

 

 

Lisätään maininta historiallisen rajapisteen olemassa-

olosta.  

 

 

 

 

 

Korjataan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan lausun-

non mukaiset kohdat.  

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen lausunto: 

(22.12.2025): 

Ajoyhteydet 

• Uusien alueiden suunnittelussa tulee kiinnittää 

erityistä huomiota tieverkon toimivuuteen ja 

turvallisuuteen sekä pelastustoiminnan edelly-

tysten varmistamiseen. Ajoyhteydet on raken-

nettava siten, että pelastuslaitoksen raskas ajo-

neuvokalusto voi liikennöidä niillä, ja päättyvät 

ajoneuvoyhteydet tulee varustaa asianmukai-

sella kääntöpaikalla. RM-alueen pysäköintijär-

jestelyt on toteutettava niin, etteivät pysäköidyt 

ajoneuvot estä pelastusajoneuvojen pääsyä 

kohteeseen. Lisäksi katujen ja tonttiliittymien 

suunnittelussa on huomioitava osoitteiden sel-

keys ja looginen sijoittelu.  

Sammutusvesi 

• Suunnittelualue sijaitsee vesistön välittömässä 

läheisyydessä. Tulipalon (esimerkiksi rakennus-

palo tai liikennevälinepalo) aiheuttaman sam-

mutusjäteveden hallintaan tulee kiinnittää suun-

nitteluvaiheessa huomiota.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. 

Inkoon-Siuntion Ympäristöyhdistys ry:n lausunto 

(14.12.2025): 

Suunnitteilla on rakentaa Marsjö-järven rannalla sijaitse-

van nykyisen Helsingin Poliisien yhdistys ry:n vapaa-

ajanviettopaikan alueelle lomakylä ja muuttaa alue mat-

kailua palvelevien rakennusten korttelialueeksi. Paikka si-

jaitsee yleiskaavan MY-alueella, jolla erityisiä luontoar-

voja. Nykyinen loma-asunto on rakennettu sille erikseen 

rajatulla RA1-loma-asuntoalueella. 
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Muutamia huomioita 

Uutta, matkailua palvelevaa hanketta on kuvailtu niu-

kasti. Jää aivan epäselväksi, montako rakennusta tulee ja 

miten ne sijoittuisivat kartalla. Onko jokaiselle huvilalle 

tarkoitus rakentaa oma erillinen saunarakennuskin? Ra-

kennusalaa tulisi yhteensä 600 k-m2, mikä tarkoittaisi 

loma-asuntojen ja niihin liittyvien ns. talousrakennusten 

määrän moninkertaistumista. 

 

Inkoon yleiskaava 

Maininta ” Koska ranta-asemakaavassa alueen pääasial-

linen käyttötarkoitus (vapaa-ajan asuminen) on yhtenevä 

yleiskaavan mukaiselle käytölle, yleiskaavasta poikkea-

misella ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia aluei-

denkäytön suunnitellulle ” on puutteellinen ja harhaan-

johtava. Ympärivuotisen kaupallisen majoituksen (verrat-

tavissa omakotitaloon varustukseltaan) ympäristövaiku-

tukset, melu ja sosiaalinen haitta naapuruston mökeille 

ja erityisesti luonnon eläimille on arvioitava tarkemmin. 

Myös rantasauna isommalle asiakasmäärälle (koko mök-

kikylän asiakkaat) tuo melua rantaan, ja ihmisäänet kan-

tautuvat järvellä vettä pitkin kauas. 

Ainutlaatuinen Marsjö-järvi 

Marsjö -järven rannat eivät sovi kaupallisten lomakylien 

rakentamiseen alueen herkän luonnon ja harvinaisen 

puhtaan veden vuoksi. Loma-asutus on nykyisin tyypilli-

sesti ympärivuotista sekä varustelutasoltaan että vuo-

denkierron ajoitukseltaan. Niinpä tällaisen taajaman ra-

kentamista herkkään järviluontoon on tarkasteltava ja ar-

vioitava aivan samoin kuin yhtä monien omakotitalojen 

rakentamista samalle alueelle.  

 

Marsjö-järvi on aivan erityinen kohde sen puhtaan veden 

vuoksi. Marsjö on Inkoon kunnan varavesilähde sekä For-

tum Oyj:n vesilaitoksen kautta Joddbölen satama-alueen 

talousvesilähde. Siksi veden puhtautta on vaalittava. 

 

 

Rakennuspaikat 

Liitteenä olevasta kaavaluonnoksesta käy ilmi, että ranta 

on jyrkähkö. Lomahuvilat on syytä rakentaa riittävän 

etäälle rannasta, kuten omakotitalot eli 50–70 m päähän 

rantaviivasta rakennusjärjestyksessä annettujen ohjei-

den mukaisesti niin, että ne sopeutuvat huomaamatto-

masti maisemaan. Suuren, kaikkien huviloiden yhteis-

käyttöön aiotun saunarakennuksen sijainti tulee myös 

olla mahdollisimman etäällä rantaviivasta huomioiden 

myös tulvarajat ja vedenpinnan mahdollisen nousun. 

 

 

 

Kyseessä on olemassa olevan toiminnan vähäinen laajen-

taminen, eikä toimintaa alueella ole tarkoitus muuttaa 

ranta-asemakaavan myötä. Kaavaan, matkailua palvele-

vien rakennusten korttelialueen määräykseen lisätään, 

että alueelle saa rakentaa neljä majoitusrakennusta. Li-

säksi saunarakennusten rakennusalat rajataan erillisiksi 

rakennusaloiksi. Osoitettuja rakennusoikeuksien määriä 

on tarkasteltu ja muutetaan ennen ehdotusvaihetta.  

 

 

 

Ranta-asemakaavassa osoitetaan rakennusoikeutta ole-

massa olevien rakennusten mukaisesti, sitä vähäisesti li-

säämällä mahdollista lisärakentamista varten. Yhteis-

käyttöinen saunarakennus on jo rakentunut ja rakennus-

paikan muut rakennukset ovat nykyisellään jo majoitus-

käytössä tai talousrakennuksia. Suunnittelualueelta on 

laadittu luontoselvitys, joka otetaan huomioon ehdotus-

vaiheessa. Kaavaluonnoksesta ei saatu nähtävillä olon ai-

kana yhtään mielipidettä osallisilta. 

 

 

Ranta-asemakaavassa osoitetaan rakennusoikeutta ole-

massa olevien rakennusten mukaisesti, sitä vähäisesti li-

säämällä mahdollista lisärakentamista varten. Lisäksi 

suunnittelualueen eteläpuolelle on osoitettu yleiskaa-

vassa matkailupalvelujen alue, jolle saa rakentaa matkai-

lua palvelevia rakennuksia ja laitteita rakennusjärjestyk-

sen mukaisesti. Kyseiselle alueelle on yleiskaavassa osoi-

tettu mahdollisuus neljälle rakennuspaikalle.  

 

Ranta-asemakaavan yleisissä määräyksissä on määrätty, 

että vesi- ja jätehuolto tulee järjestää mahdollisimman 

toimintavarmaksi, käyttöä vastaavaksi sekä terveys- ja 

ympäristöhaittoja aiheuttamattomaksi. Jätevesien käsit-

telyssä tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä 

sekä viranomaisten ohjeistuksia.  

 

Rakennuspaikalle on osoitettu päärakennusala rakennus-

järjestyksen mukaisesti. Majoitusrakennusten yhteis-

käyttöön tarkoitettu saunarakennus (100 k-m2) on jo ra-

kennettu. Kuitenkin rantaan osoitetuille saunan raken-

nusaloille lisätään määräys, että saunarakennukset tulee 

sovittaa rinnemaisemaan. Vaikka rakennusalat sijoittuvat 

asemakaavassa huomattavasti alimman suositeltavan ra-

kentamiskorkeuden yläpuolelle, lisätään kaavan yleisiin 

määräyksiin Uudenmaan ELY-keskuksen lausunnossa 

mainittu määräys alimmasta suositeltavasta rakentamis-

korkeudesta. 
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Loma-asunnot ovat nykyään ympärivuotisia ja ympäris-

tövaikutus on sama kuin omakotitaloilla. Tämä 70 m etäi-

syys rannasta pitää merkitä uuteen rakentamissuunnitel-

maan ja karttaan helposti tulkittavaksi. Vierasmaja on 

mainittu myös, mutta siitä ei ole määrittelyä Versiossa 

0.9. 

 

Lisäksi on huomioitava, että kaavaselostuksessa mainittu 

Inkoon kunnan rakennusjärjestys on vanha, vuodelta 

2001. Uusi rakennusjärjestys on työn alla ja tulee voi-

maan 2026. Luonnollisesti noudatetaan nykyisen lainsää-

dännön ja uuden rakennusjärjestyksen mukaista menet-

telyä. 

Rakennusohjeeseen (Inkoon kunnan rakennusjärjestys) 

on lisättävä: 

• Rakennettaessa otettava huomioon valaistus, 

ettei se tuo valosaastetta ja hajavaloa ympäris-

töön. 

• Liiketunnistimilla toimivat valot piha-alueella, 

rakennuksista pois turhat tunnelmaspotit. 

 

Jätevedet 

Kaavamääräyksissä tulee huomioida myös jätevesien kä-

sittely. Jätevesiä ei voida käsitellä paikallisesti, jotta var-

mistetaan Marsjön säilyminen puhtaana. 

 

Luontoselvitykset 

Marsjö-järven rantojen MY – merkintä yleiskaavassa on 

aivan perusteltu puhtaan järven suojelemiseksi. Koh-

teelle johtavan tien vastakkaisella puolella on Kavakorven 

luonnonsuojelualue. Sen sijaan ranta-alueelta ei ole tie-

dossamme luontokartoituksia.  

Alueelta on tehtävä ajantasainen ja perusteellinen luon-

toselvitys kattaen myös laajemmin lähialueen herkät 

luontokohteet ennen kuin suunnittelu etenee. 

Ympäristöyhdistys osallistuu mielellään alueen jatko-

suunnitteluun.  

Inkoon kunnan rakennusjärjestys mahdollistaa, että 

loma-asutukseen varatulle rakennuspaikalle voi rakentaa 

vierasmajan, mutta kaava-alueelle ei ole osoitettu vieras-

majaa. Laadittavan ranta-asemakaavan mukaisesti 

kaava-alueelle saa rakentaa neljä majoitusrakennusta, 

saunarakennuksia ja alueen käyttötarkoitusta palvelevia 

talousrakennuksia.  

 

Vuoden 2001 rakennusjärjestys on hyväksytty Inkoon 

kunnanvaltuustossa ja on edelleen voimassa oleva, kun-

nes uusi rakennusjärjestys hyväksytään ja saa lainvoi-

man. Ranta-asemakaava noudattaa nykyistä lainsäädän-

töä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäteveden käsittelysuunnitelma lisätään selostuksen liit-

teeksi ehdotusvaiheessa. Suunnittelualue on pääosin jo 

rakentunut ja siellä on toiminnassa oleva vesihuolto.   

 

 

 

Suunnittelualueen korttelialueen ulkopuolisille ranta-alu-

eille osoitetaan MY-alueet.  

 

Suunnittelualueelta on laadittu luontoselvitys 

28.11.2025, jonka tuloksia käsitellään kaavaehdotusvai-

heen selostuksessa tarkemmin. 

Ympäristöterveyden lausunto (19.12.2025): 

Terveydensuojelun näkökulmasta huomautetaan, että ta-

lousveden järjestäminen ja jätevesien käsittely tulisi ku-

vata suunnitelmassa. Muutoin ei ole huomautettavaa. 

 

Jäteveden käsittelysuunnitelma lisätään selostuksen liit-

teeksi ehdotusvaiheessa. 

Ympäristöpäällikön lausunto (22.12.2025): 

Koska luontoselvitys ei ole vielä valmis, annan tässä vai-

heessa (luonnosvaiheessa) lausunnon ensisijaisesti luon-

nonsuojeluun liittyvistä kysymyksistä. Kaavaselostuk-

sessa ja vaikutusten arvioinnissa tulee ottaa huomioon, 

että Marsjön on merkittävien luontoarvojen järvi, jonka 

ekologinen tila on hyvä ja jolla on arvo mahdollisena raa-

kavesialtaana. 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. Ranta-asemakaava-alue on jo pää-

osin rakentunut eikä ranta-asemakaavalla nähdä olevan 

vaikutusta Marsjön -järven ekologiseen tilaan.  
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Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Manneralueiden yleiskaavan uudistamisen aineistossa on 

lintukartoituksen tuloksia, joita voidaan käyttää arvioin-

nin tukena. 

Vesi- ja viemäröintisuunnitelma tulee laatia. Luonnosai-

neistossa ei ole tietoa nykyisistä jätevesiratkaisuista. Rat-

kaisussa tulisi panostaa ympärivuotisesti toimintavar-

maan järjestelmään, jossa huomioidaan käytön suuret 

vaihtelut. 

Kaavaselostuksessa mainitun vaikutusten arvioinnin li-

säksi kaavan vaikutukset tulee arvioida vähintään pinta-

vesien, liikenteen ja maiseman osalta. 

 

 

 

Jäteveden käsittelysuunnitelma lisätään selostuksen liit-

teeksi ehdotusvaiheessa. Suunnittelualue on pääosin jo 

rakentunut ja siellä on toiminnassa oleva vesi- ja jäte-

huolto. 

 

 

Täydennetään kaavaselostukseen vaikutusten arviointia. 

 

Turussa 17.3.2026 

Nosto Consulting Oy 

 

 

 

Pasi Lappalainen 

dipl.ins. YKS 742 


